
Contacto

Teléfono 968366901
Fax 968366928
Correo Electrónico mteresa.zaragoza@carm.es

Dirección Postal

Avda. Mariano Rojas, s/n
(30009) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2018
a las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la CARM
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JapfbbsBbk0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 20 conjuntos de cubierta protectora para accidentes de tráfico
para el Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región
de Murcia

Valor estimado del contrato 18.275,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.113 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.275,21 EUR.

Clasificación CPV
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ROSENBAUER ESPAÑOLA SA
NIF A28859833
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.991,1 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JapfbbsBbk0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 11/2017
Fecha de Formalización 13/02/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/02/2018 [1]

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UcpzJCPTaLAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Región de Murcia

Fecha de publicación 02/03/2018
Enlace Publicación: http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018

Publicación en Boletín Oficial de la Región de Murcia

Fecha de publicación 02/03/2018 [2]
Enlace Publicación: http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018 [2]

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UcpzJCPTaLAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018
http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 13/03/2018' ahora se dice ' 13/02/2018'
[2]Se añade información en

Anuncio relacionado
2018-054570
Identificador Universal Único 2018-054570
Fecha de modificación 02/03/2018
Publicación en Publicación del Anuncio de Formalización en Otros Diarios
Tipo de Documento Boletín Oficial de la Región de Murcia

Anexo
Referencia Externa
URI http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018

ID 0000002860305 |  2018-054570 | vie, 02 mar 2018 09:59:49:893 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130181171298548875400471650091674255215 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7177a10-196a-4676-8eaf-2222ba1baabf
http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=1414&ano=2018

